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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 
 
Povjerenik za natjecanje (Branimir ERJAVAC, 098 719719): 
Poštovani, Povjerenstvo za natjecanje je u srijedu, 24. travnja 2013. godine 
donijelo odluku da termin odigravanja 9. kola bude 9. svibnja 2013. godine s 
početkom u 18:00 sati, a termin odigravanja 10. kola bude 23. svibnja 2013. 
godine s početkom u 18:30 sati. 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Sava (Z)   - Hrvatski dragovoljac  (termin nije dogovoren) 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Odigrane utakmice: 
10. kolo: 
DDR Croatia 90./91. - Jarun 3 - 2   (NK Croatia 98, 18. 4. 2013.) 
(Zlatko LOVASIĆ (2), Dragan LAGUNDŽIĆ  //  Hrvoje MARKUŠ (2) 
11. kolo: 
Jarun    - Blato 2 - 3   (NK Jarun, 25. 4. 2013.) 
(Krešimir KEKELJ, Željko IVANČIĆ  //  Mario BELOŠEVIĆ, Marin NIMAC) 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
12. kolo: 
Smit Commerce - Blato    (termin nije dogovoren) 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Cro Docs - Trnje    (termin nije dogovoren) 
8. kolo: 
Dubrava Selekta 1 - Cro Docs    (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Concordia   - Prigorje (Markuševec)  (termin nije dogovoren) 
Cro Docs   - Mala Mlaka    (termin nije dogovoren) 
I u ovom kolu strijelci su bili raspoloženi, a sve to zasjenila je utakmica između 
VNK Mala Mlaka i VNK Ivanja Reka Posavina u kojem je bilo opomena i 
isključenja i to: VNK Mala Mlaka: Lukač M. - napucavanje lopte u prekidu igre, 
Crnković I. dvije opomene (1 - odgurivanje suparničkog igrača u prekidu igre i 2 -
namjerno igranje rukom); VNK Ivanja Reka Posavina: Kadić E. - preoštar start i 
Katavić J. - odgurivanje suparničkog igrača u prekidu igre, a domaćin je ujedno 
najavio i žalbu. Napominjem da voditelji momčadi zajedno sa sucima utakmice 
dobro. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Podsused 1981. - Kustošija Jadran građenje.  (termin nije dogovoren) 



PODVIG RUDEŠA U PODSUSEDU! Ovoga puta momčad Rudeša učinila pravi 
podvig pobijedivši inače odličnu momčad Zanatlija potpuno zasluženo čak s 3:0, 
očito da gospon Joža ŠANTEK puno radi na obnavljanju svoje momčadi. Zanatlije 
su u ovaj proljetni nastavak prvenstva počeli dosta loše prvi susret izgubili su od 
inače dobre momčadi KKK Zagreba. Ostali susreti završili su očekivano dogodilo 
se i to da su momčadi ostvarile svoje pobjede bez primljenog gola što je u našoj 
ligi rijetka pojava, a to se posrećilo  Horvatima, Prečkom,Rudešu,Vrapču i 
Zagrebu. S odigravanjem posljednje utakmice između VNK Silvija stila i VNK 
Zagreba u kojemu je Zagreb potpuno zasluženo i glatko s 2:0 pobijedio i upisao tri 
boda kompletirali smo 13. kolo. Postignuto je ukupno 17 golova iliti 3,4 gola po 
utakmici. Suđenje i dalje za pohvalu bez zamjerki. Sada nam predstoji vrijeme 
organizirati odigravanje zaostalih utakmica iz 9, 10. i 11. kola. Očekujem da će to 
biti uobičajeno "četvrtkom". Trenutno VNK Podsused treba odigrati čak 3 
utakmice, dok po 2 utakmice imaju slijedeći Kustošija, Metalac, Prečko i Zanatlija. 
Vodite računa da 44. nogometno prvenstvo završava s 21. kolom 17. lipnja, u 
ponedjeljak. Ako pogled bacimo na kalendar tada ćemo zapaziti da su nam na 
raspolaganju svega 5 četvrtaka. Stoga, hitno mi javite raspored termina vaših 
utakmica. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Dinamo Turić 2  - INAS    (termin nije dogovoren) 
Ovo kolo obilježile su dvije visoke pobjede domaćina (Naftaš Ivanić i Prigorje (Ž). 
Jedna neriješena između Inasa i Usore, domaćim porazom Dubrava Selekta 2 od 
momčadi Sesvetski Kraljevec 2. Ista utakmica imala je i isključenje igrača Silvija 
PRPIĆA. I na kraju dva poraza domaćina, Retkovca i Dobrodola. Maksimir je 
nakon dvije proljetne pobjede naletio na minu i gadno stradao u porazu od 
Prigorja (Ž) primivši sedam golova. Teški domaći poraz doživio je doživio je 
Retkovec koji zajedno s Dinamo Turić 2 u stupcu pobjeda ima nulo. Domaći poraz 
dogodio se i Dobrodolu koji je izgubio u srazu s Kašinom. Inas i Usora po 
rezultatu su odigrali miroljubivu utakmicu i podijelili bodove. Apelirao bih na 
voditelje momčadi da igračima ukažu na korektno ponašanje prema protivniku i 
prema sucu da ne bi dolazilo do neželjenih situacija jer svima nama važno je da 
ne dođe do neželjenih ozljeda, a najvažnije je da se međusobno družimo. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Omladinac (O. Strmec)  - Mladost (Dragonožec)  (6. svibnja 2013.) 
Trinaesto kolo bilo je nesretno za momčad VAGE, iako su na travnjaku pobijedili 
ČEHE na njihovom terenu sa 1:2. Naime, u zapisnik nije unesen baš igrač, koji je 
postigao jedan zgoditak (Željko JUKIĆ). Očito je pogriješilo vodstvo VAGE kada 
ga nisu stavili u zapisnik. Domaćini su se žalili i dobili utakmicu za zelenim stolom. 
No tu mi nije nešto ipak jasno, zar se igrač nije mogao dopisati u zapisnik, netko 
nije želio ili nešto drugo. Osobno sam za poštivanje pravila igre koje smo donijeli, 
ali zar je svrha dobiti utakmicu na ovaj način, zar nije osnovna zamisao u 
veteranskom nogometu igrati, igrati i igrati. Ako ćemo se striktno pridržavati 



pravilnika, onda niti jedna utakmica u veteranskim kategorijama nije regularna, jer 
kako sačiniti zapisnik utakmice prije nego ista započne, a termin igranja je 15:30, 
16:00 sati itd., pa to praktično nije moguće, a budimo pošteni pa kažimo da to niti 
ne radimo. Predlažem Povjerenstvu za natjecanje da za sljedeću sezonu izmjeni 
Pravilnik o natjecanju na način da se zapisnik o utakmici, pa time i popis igrača 
koji nastupaju sačini najkasnije sat vremena poslije odigrane utakmice. Nadam se 
da će se isto uvažiti i na taj način izbjeći ovakve situacije, poštivati će se Pravilnik 
odnosno propozicije natjecanja. STARI PRIJATELJI UNIBIND su očiti pronašli 
golmana, jer izvjestitelji javljaju da je PLAVAC zauzeo svoje mjesto u obrani s 
kojom je dobro očito komandirao, kada su uspjeli dobiti dobre goste iz 
HRVASKOG LESKOVCA golovima Razuma i Marića po dva, a počasni za goste 
je postigao Pećanić. OBREŽ je uredno napunio mrežu OMLADINCA, na svom 
terenu, uz šest različitih strijelaca: Šimira, Lackovića, Kalaja, Janječića, Vicebana i 
Pršira Tomu. U lokalnom derbiju MLADOST je na svome terenu uvjerljivo dobila 
BREZOVICU golovima Horvata i Denisa Ferka po dva. Prema izviješćima svih 
sudionika suci su odradili svoj dio posla na zadovoljstvo pa zahvala gospodi 
BARTOLIĆU, MARGIĆU, JELIĆU i SOKOLIĆU na uloženom trudu i prikazanom 
znanju. Ekipe RADIOTAXI i OPTIMIST nisu nastupili u ovome kolu, iako bi im bilo 
pametnije da su odigrali unaprijed utakmicu, kada su imali priliku za to no....što je 
tu je. Pozdrav do sljedećeg kola. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Zapruđe   - Sava Monting   (termin nije dogovoren) 
Nur    - ZET     (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
11. kolo: 
Ivanjska Šimići  - Elektra  5 - 4  (25. 4. 2013.) 
(Franjo DEBELJAK (2), Ljubomir MAJDANDŽIĆ (2), Elvis JAGAR  //  Marijo ROBIĆ (3), Drago KOS) 
Odigrano je kompletno 13. kolo bez ikakvih problema u kojem su postignuti manje 
više očekivani rezultati. Vodeće Hrašće je pobijedilo doma Škvadru 2012 i 
bodovno malo odmaklo od prvih pratitelja. Prvenstvo se polako zahuktava, te nam 
predstoji još dosta utakmica do kraja prvenstva, a samim time i poredak na tablici 
će se bitno mijenjati. U ovom osvrtu zamolio bih ekipe koje imaju uz glavno i 
pomoćno igralište da svoje utakmice igraju na glavnom igralištu, a ne na 
pomoćnom naročito ako isto nema rješenje ZNS-a za igranje utakmica. Naime, 
dobio sam usmeni zahtjev nekih voditelja ekipa da obavijestim sve voditelje ekipa 
koje imaju pomoćno igralište da se pobrinu za igranje svojih domaćih utakmica na 
glavnom igralištu jer u protivnom neće pristati igrati na pomoćnom igralištu. Ovim 
putem molim voditelje klubova koja imaju pomoćna igrališta, a nemaju rješenje 
ZNS da se pobrinu za igranje na glavnom igralištu kako bi izbjegli nepotrebne 
probleme, prepirke, neigranje, registraciju utakmica i slično. Nadam se da u vezi 
navedenog neće biti problema i da će se utakmice igrati na obostrano 
zadovoljstvo svih sudionika utakmica. U sljedećem kolu slobodna je ekipa Save 
Monting. Športski pozdrav. 



Povjerenik za suce (Boris MURKO, 098 807689): 
 

Pitanja i odgovori iz Pravila nogometne igre (PNI) 
 

1. Na loptu koja evidentno ulazi u vrata, naleti zamjenski igrač koji je samo 
dodirne, ali ona ipak uđe u vrata. Odluka suca? 

Igru zaustaviti, zgoditak ne priznati, zamjenskog igrača opomenuti i udaljiti s 
terena za igru, igru nastaviti neizravnim slobodnim udarcem s mjesta gdje je 
zamjenski igrač dodirnuo loptu (5,50 m). 

2. Obrambeni igrač izvede neizravan slobodni udarac s bilo kojeg dijela terena 
za igru osim vlastitog kaznenog prostora, tako da uputi loptu u vlastita vrata. 
Odluka suca? 

Udarac iz kuta za suparničku momčad.  
3. Sudac spušta loptu koja udari o tlo i nošena jakim vjetrom dođe do 

napadača koji je bio sam pred vratim suparnika i isti postigne zgoditak. 
Odluka suca? 

Zgoditak se ne priznaje, a igra se nastavlja udarcem s vrata. 
4. Izvodi se slobodni udarac iz kaznenog prostora u korist obrambene 

momčadi. Prije nego što je lopta napustila granice kaznenog prostora u 
teren za igru, vratar obrambene momčadi udari zaostalog navalnog igrača, 
koji se nalazio pred njegovim vratima u terenu za igru. Odluka suca? 

Igru zaustaviti, Zgoditak ne priznati, dosuditi izravni slobodni udarac za 
momčad vratara. 

5. Vratar u padu obrani udarac i drži ruku na lopti, kada na istu natrči napadač 
i vrhom kopačke gurne loptu u mrežu bez da je dodirnuo ruku vratara. 
Odluka suca? 

Zgoditak ne priznati, dosuditi izravni slobodni udarac za momčad vratara. 
 
 

Pitanja iz Pravila nogometne igre (PNI) 
1. Obrambeni igrač koristi varku, kako bi izigrao Pravilo na način, da 

podiže nogom loptu sebi na glavu i tada je vrača glavom svom vrataru koji je 
rukama uhvati na pet metara od vrata. Odluka suca? 

2. Igrač, da bi bio viši u skoku za loptom i istu dohvatio glavom, odupre 
se rukama o ramena suigrača. Sudac to zapazi. Odluka suca? 

3. Tijekom igre dva igrača iste momčadi međusobno se nepristojno i 
grubo vrijeđaju. Odluka suca? 

4. Udarac na vrata spriječio je obrambeni igrač na samoj crti vlastitih 
vrata, hvatajući loptu rukom. Odluka suca? 

5. Izvodi se slobodni udarac iz vlastitog kaznenog prostora tako da 
izvođač vrati loptu svom vrataru unutar istog i vratar je uhvati. Odluka suca? 



Popis igrača i klubova pod suspenzijom 
 
 

Klub Igrač Liga Sezona Kazna (Kn) 

Lučko Vladimir BUDIŠČAK 1. liga skupina A 2012/2013 100,00 

Lučko Ivan PRANJIĆ 1. liga skupina A 2012/2013 100,00 

Lučko Ivan MILAS 1. liga skupina A 2012/2013 100,00 

Dinamo (OO) Josip BREBRIĆ Premier liga 2012/2013 150,00 

Usora Pero STANIĆ 2. liga skupina B 2012/2013 150,00 

ZET Jusuf ŠEHIĆ 2. liga skupina D 2012/2013 100,00 

Ivanja Reka Posavina Ivica TRUTINA 1. liga skupina B 2012/2013 200,00 

Naftaš Ivanić Dalibor STEFANOVIĆ 2. liga skupina B 2012/2013 350,00 

Horvati Mešić com Ivica KOROVLJEVIĆ 2. liga skupina A 2012/2013 100,00 

Mala Mlaka Neven CVETKOVIĆ 1. liga skupina B 2011/2012 150,00 

Odra Andrija MEŠTROVIĆ 1. liga skupina B 2011/2012 100,00 

Mladost - Buzin Stipe BRNAS Premier liga 2010/2011 300,00 

Sljeme Legea Josip PATRUN 1. liga skupina B 2010/2011 100,00 

Mibex Damir HERCEG 2. liga skupina D 2010/2011 400,00 

Sljeme Legea Milan REŽIĆ 1. liga skupina B 2010/2011 200,00 

Podsused 1981. Ivan MEZAK 2. liga skupina A 2010/2011 100,00 

Croatia Sesvete Ante PAVIĆIĆ Premier liga 2010/2011 100,00 

Polet (SK) Miroslav KULJANAC 1. liga zapad 2009/2010 150,00 

Odra Željko PUŠIĆ 1. liga istok 2009/2010 400,00 

Omladinac (OS) Klub 2. liga skupina C 2009/2010 1.000,00 

Omladinac (OS) Klub 2. liga skupina C 2009/2010 1.000,00 

 



Odluke stegovnog suca od 28. travnja 2013. godine: 
 
 

1) Igrač VNK HAŠK 1903. (Zagreb), Dražen BUKOVAC (Š.I. 4487), 
isključen na utakmici VNK HAŠK 1903. (Zagreb) – VNK Lokomotiva (Zagreb) 
(igralište NK HAŠK, Zagreb, Premier liga, 12. kolo, 15. travnja 2013. godine), radi 
psovanja suca utakmice kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 200,00 Kn 
(dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 52). 

Rok za uplatu je 15 (petnaest) dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku 
upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 

2) VNK Čehi (Zagreb) dostavilo je Žalbu na utakmicu VNK Čehi (Zagreb) 
– VNK Vaga (Zagreb) (igralište NK Čehi, Zagreb, Čehi, 2. liga skupina D, 13. kolo, 
22. travnja 2013. godine) radi nastupa igrača Željko JUKIĆ (Š.I. 5334) jer isti nije 
upisan u Zapisnik o utakmici, igrao u drugom poluvremenu iako je imao važeću 
Športsku iskaznicu s važećim liječničkim pregledom. Sukladno Pravilniku o 
nogometnim natjecanjima, članak 33, „pravo nastupa ima igrač upisan u Zapisnik 
o utakmici i važećim liječničkim pregledom“ pa se utakmica registrira rezultatom 3 
– 0 u korist VNK Čehi. 

Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 

3) VNK Mala Mlaka (Zagreb) dostavila je Žalbu na utakmicu VNK Mala 
Mlaka (Zagreb) – VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) (igralište NK Mala Mlaka, 
Zagreb, Mala Mlaka, 1. liga skupina B, 13. kolo, 22. travnja 2013. godine) radi 
nastupa igrača s nevažećim liječničkim pregledima (Liječničke potvrde starije od 
petnaest dana). Radi manjkavosti u Izvješću o utakmici tražim očitovanje suca 
utakmice i voditelja VNK Ivanja Reka Posavina do petka, 3. svibnja 2013. godine 
do 18:00 sati. 
 

4) Igrač VNK Blato (Zagreb), Željko MALTAR (Š.I. 5516), isključen na 
utakmici VNK Jarun (Zagreb) – VNK Blato (Zagreb) (igralište NK Jarun, Zagreb, 
Jarun, 1. liga skupina A, 11. kolo, 25. travnja 2013. godine), radi prekršaja na d 
protivničkim igračem izvan kaznenog prostora u izglednoj prilici za postizanje 
zgoditka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici (Disciplinski 
pravilnik HNS, članak 18). 

Kazna i suspenzija teku od 26. travnja 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu 
u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

5) Igrač VNK Dinamo Turić 1 (Zagreb), Anto VIDAK (Š.I. 2873), isključen 
na utakmici VNK DDR Croatia 90./91. (Zagreb) – VNK Dinamo Turić 1 (Zagreb) 
(igralište NK NK Croatia 98, Zagreb, Posavina, 1. liga skupina A, 13. kolo, 22. 



travnja 2013. godine), radi dvije opomene, kažnjava se zabranom igranja na 1 
(jednoj) utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, članak 18). 

Kazna i suspenzija teku od 23. travnja 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu 
u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

6) Igrač VNK Mala Mlaka (Zagreb), Ivan CRNKOVIĆ (Š.I. 5846), 
isključen na utakmici VNK Mala Mlaka (Zagreb) – VNK Ivanja Reka Posavina 
(Zagreb) (igralište NK Mala Mlaka, Zagreb, Mala Mlaka, 1. liga skupina B, 13. 
kolo, 22. travnja 2013. godine), radi dvije opomene, kažnjava se zabranom igranja 
na 1 (jednoj) utakmici (Disciplinski pravilnik HNS, članak 18). 

Kazna i suspenzija teku od 23. travnja 2013. godine i prestaju istekom 
zabrane igranja i uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna), a rok za uplatu je 15 (petnaest) 
dana od objave u Glasniku. Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu 
u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

7) Traži se očitovanje voditelja VNK Trocal (Sesvete) o nastupu igrača 
VNK Trocal (Sesvete), Adam BAKOVIĆ (Š.I. 3143), koji je nastupio na utakmici 
VNK Trocal (Sesvete) – VNK Lokomotiva (Zagreb) (igralište NK Sava Sop 
Hruščica, Premier liga, 13. kolo, 22. travnja 2013. godine), a isti je suspendiran 
radi treće javne opomene koju je dobio u 12. kolu na utakmici VNK Studentski 
grad (Zagreb) – VNK Trocal (Sesvete) (igralište NK Studentski grad, Zagreb, 
Studentski grad, Premier liga, 12. kolo, 15. travnja 2013. godine) (Glasnik 17 od 
20. travnja 2013. godine). Očitovanje dostaviti do petka, 3. svibnja 2013. godine 
do 18:00 sati. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 
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1 Hrvatski dragovoljac 10 10 0 0 48 10 38 30
2 Lokomotiva 11 8 2 1 35 17 18 26
3 HAŠK 1903. 11 7 2 2 35 15 20 23
4 Sesvetski Kraljevec 1 11 7 0 4 28 21 7 21
5 Rudeš C.I.O.S. 11 6 0 5 35 23 12 18
6 IPA Zagreb 11 4 5 2 23 15 8 17
7 Gajnice 11 4 2 5 22 26 -4 14
8 Dinamo 11 2 6 3 18 21 -3 12
9 Sava (Gredice) 10 3 1 6 23 27 -4 10
10 Trocal 11 2 2 7 21 28 -7 8
11 Studentski grad 11 2 0 9 15 36 -21 6
12 Trešnjevka 11 0 0 11 6 70 -64 0
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Trešnjevka

Sesvetski Kraljevec 1

Trocal

Nino BULE (2), Slađan AŠANIN, Dragan 
VUKOJA
Igor PETRČIĆ  //  Milan BELAN

Dinamo

Rudeš C.I.O.S.

Lokomotiva

IPA Zagreb

14 - Igor PETRČIĆ (Gajnice); 13 - Dalibor VUČIĆ (Lokomotiva); 10 - Nino BULE (Hrvatski 

dragovoljac), Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 9 - Dražen BUKOVAC (HAŠK 1903.)

Hrvatski dragovoljac

Gajnice

Gajnice

Pavao KRALJ (3)  //  Branko GRANIĆ (2), 
Ardian KOZNIKU, Boris CIGLENEČKI, 
Dalibor VUČIĆ, Zvonimir ŽUNIĆ

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Sava (Gredice) Trešnjevka

Tomislav WARONIG (Gajnice) - 3 žuta; Adam BAKOVIĆ (Trocal) - nastup pod suspenzijom; 

Josip BREBRIĆ (Dinamo (OO) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Studentski grad

2. 5. u 18:00 hHrvatski dragovoljac

Premier liga
13. kolo, ponedjeljak, 22. travnja 2013. godine; 17:30 h

Zlatko BELANČIĆ  //  Damir CVEK (3), Ante 
BARE, Goran BARTOL
Milan ŠKRNJUG (2), Marijo KOLAK, Drago 
BOŠČIĆ, Tomislav BONCEK  //  Mario 
MLINARIĆ (2), Marijan KALAICA

HAŠK 1903.

Sava (Gredice)

Rudeš C.I.O.S.

Sesvetski Kraljevec 1

Studentski grad

Dinamo

Siniša ODORJAN (2), Dražen KRALJ, 
Zdravko IVANKOVIĆ  //  Mario VAJDIĆ, 
Josip BRZICA

HAŠK 1903. Trocal

Lokomotiva IPA Zagreb

LJESTVICA

14. kolo, ponedjeljak, 29. travnja 2013. godine; 18:00 h
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1 DDR Croatia 90./91. (-1) 11 7 2 2 24 17 7 22
2 Blato 10 5 4 1 21 13 8 19
3 Autocesta Ri - Zg 10 6 1 3 25 18 7 19
4 Dinamo Turić 1 10 5 1 4 35 24 11 16
5 Jarun 11 4 2 5 22 21 1 14
6 Polet (-1) 10 5 0 5 22 22 0 14
7 Smit Commerce 8 4 1 3 19 16 3 13
8 Botinec 9 3 4 2 16 15 1 13
9 Lučko 10 4 0 6 28 29 -1 12

10 DNK Zagreb 10 2 2 6 17 28 -11 8
11 Vrapče 9 0 1 8 9 35 -26 1
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1. liga skupina A
13. kolo, ponedjeljak, 22. travnja 2013. godine; 17:30 h

Lučko

Vrapče

Polet

SLOBODNI

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

DDR Croatia 90./91.

Željko MRAVUNAC  //  Jure ANĐELIĆ, Fran 
LEŠI

Stipan DRAŽETIĆ, Siniša MLINARIĆ, Silvio 
FOČIĆ

Smit Commerce

JarunBotinec

Autocesta Ri - Zg

Anto BILIĆ  //  Ivo ORKIĆ (4), Damir TRDIĆ, 
Tomislav TRDIĆ

Vrapče

BlatoDinamo Turić 1

DNK Zagreb

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Blato
Goran TOMIĆ  //  Darko ŽELJEŽIĆ

LISTA STRIJELACA

Smit Commerce

20:00 h, NK Radnik (Sesvete), umjetna trava

Botinec

SLOBODNI Lučko

Autocesta Ri - Zg

Jarun

DNK Zagreb

Alojz ĆUBELIĆ  //  Damir KRALJEVIĆ (2), 
Srđan PEDLJO, Mario SANTO

15 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 9 - Ivan MILAS (Lučko), Ivan MILAS (Lučko); 8 - Hrvoje 
PERIŠIĆ (Botinec); 7 - Darko ŽUPAN, Željko MRAVUNAC (Autocesta Rijeka - Zagreb), Zoran KOS 
(Smit Commerce)

Dinamo Turić 1

Polet DDR Croatia 90./91.

14. kolo, ponedjeljak, 29. travnja 2013. godine; 18:00 h

Vladimir BUDIŠČAK (Lučko); Anto VIDAK (Dinamo Turić 1), Željko MALTAR (Blato); Miroslav 

KULJANAC (Polet (SK) - nije plaćena kazna
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1 Dubrava Selekta 1 10 7 2 1 40 19 21 23
2 Trnje 10 7 2 1 30 13 17 23
3 Trnava 11 6 3 2 29 14 15 21
4 Tekstilac Ravnice 11 6 2 3 32 18 14 20
5 Cro Docs 8 5 3 0 19 9 10 18
6 Mala Mlaka 9 5 0 4 22 18 4 15
7 Ivanja Reka Posavina (-1) 10 5 1 4 16 13 3 15
8 Odra 11 3 1 7 22 28 -6 10
9 Prigorje (Markuševec) 10 3 0 7 13 23 -10 9

10 RIZ 1978. (-1) 11 1 4 6 11 25 -14 6
11 Concordia 10 1 2 7 12 30 -18 5
12 Slavonac 11 1 2 8 12 48 -36 5
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30. 4. u 18:00 h, NK Ivanja Reka

Concordia

RIZ 1978.

Odra

Damir CIGLENEČKI (2), Miroslav PIRIA (2), 
Mario VIDOVIĆ, Zlatko HUZANIĆ, Nedeljko 
STOJIĆ  //  Mate IVKOVIĆ
NIJE REGISTRIRANO, POSTUPAK U 
TIJEKU

Ivanja Reka Posavina

Slavonac

Dubrava Selekta 1

Trnava

15 - Darko PERIĆ (Trnava); 12 - Goran FIOLIĆ (Mala Mlaka); 11 - Džemal ADILJI (Dubrava Selekta 1); 
9 - Alen PETERNAC (Tekstilac Ravnice), Paško PALIĆ (Dubrava Selekta 1); 8 - Davor PRNJAK 
(Slavonac); 7 - Renato CVETKOVIĆ (Mala Mlaka)

Prigorje (Markuševec)

Mala Mlaka

Mala Mlaka

Roman VIŠEK, Milan PETRLIĆ  //  Paško 
PALIĆ (2), Dražen ŠEMPER

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

Cro Docs Concordia

Ivan CRNKOVIĆ (Mala Mlaka); Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka) Andrija MEŠTROVIĆ (Odra) - nije 

plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Trnje

Prigorje (Markuševec)

1. liga skupina B
13. kolo, ponedjeljak, 22. travnja 2013. godine; 17:30 h

Dušan KAPETANOVIĆ (2)  //  Hrvoje HUF (3), 
Branko PAVIĆ, Nikica VIDIČEK

Tekstilac Ravnice

Cro Docs

Slavonac

RIZ 1978.

Trnje

Ivanja Reka Posavina

Tomislav ČUTIĆ

Tekstilac Ravnice Odra

Dubrava Selekta 1 Trnava

LJESTVICA

14. kolo, ponedjeljak, 29. travnja 2013. godine; 18:00 h
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1 Prečko - stari 10 9 1 0 30 7 23 28
2 Horvati Mešić com 11 8 0 3 34 15 19 24
3 Kustošija Jadran Građenje 9 6 2 1 21 11 10 20
4 Vrapče 1978. 11 5 0 6 21 17 4 15
5 KKK Zagreb 11 4 2 5 20 25 -5 14
6 Silvija stil 10 4 1 5 23 17 6 13
7 Zanatlija 10 4 1 5 20 18 2 13
8 Podsused 1981. 9 4 1 4 17 15 2 13
9 Rudeš 11 3 2 6 16 36 -20 11

10 Metalac 10 2 3 5 11 20 -9 9
11 Špansko 12 1 1 10 9 41 -32 4
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Ivica KOROVLJEVIĆ (Horvati Mešić com) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
11 - Darko KRALJ (Horvati Mešić com), Darijo ANUŠIĆ (Rudeš); 9 - Marin MARĐETKO (Prečko - stari); 
8 - Silvijo GRGIĆ (Zanatlija), 7 - Saša BASIĆ (Silvija stil), Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com), 
Danijel FRKETIĆ (Vrapče 1978.)

KKK Zagreb

Rudeš

Silvija stil

2. liga skupina A
13. kolo, ponedjeljak, 22. travnja 2013. godine; 17:30 h

Tomislav ŠULER, Danijel FRKETIĆ, Darko 
BUKOVČAN
Zdravko MAVROVIĆ (4), Siniša ORLIĆ

Vrapče 1978.

Podsused 1981.

Špansko

Prečko - stari

MetalacHorvati Mešić com
Domagoj KUFRIN (2), Darko PREVENDAR, 
Zdravko KANCELJAK

Mirko KRAJAČ, Davor PAVIĆ

Zanatlija
Darijo ANUŠIĆ (2), Dragutin HRUŠKA

Kustošija Jadran Građ.

Vrapče 1978. Zanatlija

Podsused 1981.

Kustošija Jadran Građ.

Horvati Mešić comSLOBODNI

Metalac

Špansko

Prečko - stari

SLOBODNI

14. kolo, ponedjeljak, 29. travnja 2013. godine; 18:00 h

KKK Zagreb

30. 4. u 18:00 h, umjetna trava NK ŠpanskoRudeš Silvija stil
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1 Prigorje (Žerjavinec) 11 9 1 1 40 10 30 28
2 Kašina 12 8 1 3 33 22 11 25
3 Naftaš Ivanić (-1) 11 7 1 3 38 19 19 21
4 Radnik Sesvete 11 5 5 1 28 15 13 20
5 Usora 12 5 3 4 24 26 -2 18
6 Maksimir 11 5 1 5 18 35 -17 16
7 Sesvetski Kraljevec 2 11 4 3 4 28 27 1 15
8 Dubrava Selekta 2 11 3 3 5 25 26 -1 12
9 Dobrodol 11 3 3 5 19 20 -1 12

10 INAS 10 3 2 5 21 22 -1 11
11 Retkovec 11 0 4 7 12 27 -15 4
12 Dinamo Turić 2 10 0 1 9 16 53 -37 1
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Pero STANIĆ (Usora) - nije plaćena kazna; Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Silvijo PRPIĆ 

(Dubrava Selekta 2)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
17 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 16 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž); 12 - Krešimir SOLDO (Prigorje 

(Ž); 10 - Bono PEPIĆ (Dinamo Turić 2), Mijo JOSIPOVIĆ (Sesvetski Kraljevec 2)

Kašina

Radnik Sesvete

Dobrodol

2. liga skupina B
13. kolo, ponedjeljak, 22. travnja 2013. godine; 17:30 h

Bini KARAMATIĆ (2)  //  Mijo JOSIPOVIĆ (3)

Stipo ŠIMUNOVIĆ (4), Ilija COTA, Ivan BOŽIĆ  
//  Bono PEPIĆ

Sesvetski Kraljevec 2

Dinamo Turić 2

Dubrava Selekta 2

Naftaš Ivanić

pomoćno igralište NK Ivanja Reka

MaksimirPrigorje (Žerjavinec)
Krešimir SOLDO (3), Robert SOLDO (2), 
Darko ŠTABARKOVIĆ, Ivica RADOVIĆ

Branko ROS, Ivica DOMAZET

Retkovec
Tomislav MALENICA, Robert MILIČEVIĆ, 
Josip ŠULENTIĆ, Mijo JAKOVLJEVIĆ

INAS

Sesvetski Kraljevec 2 Retkovec

Dinamo Turić 2

INAS

Prigorje (Žerjavinec)Usora

Maksimir

Dubrava Selekta 2

Naftaš Ivanić

Damir KOLOVRAT  //  Slaven TOMLJANOVIĆ
Usora

14. kolo, ponedjeljak, 29. travnja 2013. godine; 18:00 h

Kašina

Radnik Sesvete Dobrodol
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1 Obrež 10 8 1 1 30 9 21 25
2 Stari prijatelji Unibind 9 5 2 2 22 12 10 17
3 Optimist 8 5 1 2 18 11 7 16
4 Čehi 9 4 3 2 19 12 7 15
5 Vaga 9 3 4 2 14 14 0 13
6 Hrvatski Leskovac 10 3 4 3 16 19 -3 13
7 Mladost (Dragonožec) 8 2 3 3 9 9 0 9
8 Radio Taxi Zagreb 8 2 2 4 9 17 -8 8
9 Omladinac (O. Strmec) 8 0 2 6 5 22 -17 2
10 Brezovica 9 0 2 7 8 25 -17 1
11 Sava (Jakuševec) 0 0 0 0 0 0 0 0
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44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

LJESTVICA

Davor PERUŠIĆ (Radio Taxi Zagreb) - nije plaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
10 - Oliver MARIĆ (Stari prijatelji Unibind); 7 - Željko ĐURAK (Obrež); 6 - Nenad ZAGOREC (Obrež); 

5 - Davor PERUŠIĆ (Radio Taxi Zagreb), Ivan HORVAT (Mladost (DD)

Radio Taxi Zagreb

Brezovica

SLOBODNI

2. liga skupina C
13. kolo, ponedjeljak, 22. travnja 2013. godine; 17:30 h

NIJE IGRANO

Tomo RAZUM (2), Oliver MARIĆ (2)  //  
Željko PEĆARIĆ

Optimist

Hrvatski Leskovac

Sava (Jakuševec)

Stari prijatelji Unibind

23. 4. u 17:30 h, NK Dinamo (Obrež)

VagaČehi
ČLANAK 33 HNS PNN

Mladost (Dragonožec)
Ivan HORVAT (2), Denis FERKO (2)

Obrež

Sava (Jakuševec) Optimist

Mladost (Dragonožec)

Vaga

Omladinac (O. Strmec)Obrež

SLOBODNI

Brezovica

Radio Taxi Zagreb

Marijan ŠIMIR, Stjepan LACKOVIĆ, Vlado 
KALAJ, Nenad JANJEČIĆ, Marijo VICEBAN, 
Tomislav PRŠIR

Omladinac (O. Strmec)

14. kolo, ponedjeljak, 29. travnja 2013. godine; 18:00 h

Čehi

NE IGRA SE

Stari prijatelji Unibind Hrvatski Leskovac
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1 Hrašće 10 8 1 1 32 17 15 25
2 Zapruđe 9 7 1 1 37 13 24 22
3 Nur 10 6 2 2 29 16 13 20
4 Mibex 10 4 4 2 30 22 8 16
5 NKV ZG 2003. 11 5 1 5 25 30 -5 16
6 ZET 8 4 2 2 19 15 4 14
7 Zelengaj 9 4 0 5 15 17 -2 12
8 Sava Monting 9 3 2 4 15 16 -1 11
9 Ivanjska Šimići 10 2 1 7 22 33 -11 7

10 Elektra 10 1 3 6 22 36 -14 6
11 Škvadra 2012 10 0 1 9 17 48 -31 1
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2. liga skupina D
13. kolo, ponedjeljak, 22. travnja 2013. godine; 17:30 h

Hrašće

NKV ZG 2003.

Mibex

Zelengaj

Hrašće
Dražen BAŠIĆ (2), Vlado KOŽIĆ (2), Jurica 
STANIĆ, Vlado ŠAFRANIĆ  //  Alen 
MARTINOVIĆ, Goran HAJDINJAK

SLOBODNI

44. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2012 / 2013

SUSPENDIRANI

Klub

ZET

LISTA STRIJELACA

Stanko OREMUŠ, Branko MARIĆ

LJESTVICA

Sava Monting

Zapruđe

Ivanjska Šimići

ZET

Škvadra 2012

Mibex

Zelengaj

Zapruđe

Ivanjska Šimići

Škvadra 2012

Elektra

Mato MATIĆ, Željko ŠTROK, Marko LONČAR

11 -  Ivo CIKO (MIBEX); 10 - Dražen BAŠIĆ (Hrašće); 9 - Edin HUKANOVIĆ (Nur); 8 - Denis VRŠEK 

(ZET), Domagoj TOMAŠEVIĆ (Zapruđe), Davor PAVLOVIĆ (Zapruđe)

Jusuf ŠEHIĆ (ZET) - nije plaćena kazna

Nur
Goran DRAŠKOVIĆ  //  Esmir 

KAPETANOVIĆ, Ivan MARKIĆ, Mirza MEŠIĆ

Elektra

NKV ZG 2003.

Tomislav JELIĆ, Damir BISTROVIĆ, Damir 
ŠEŠERIN  //  Dejan BRODARIĆ, Davor 
PAVLOVIĆ, Hrvoje ŽUPANČIĆ

14. kolo, ponedjeljak, 29. travnja 2013. godine; 18:00 h

30.4. u 18:00 h, NK Croatia 98, Posavina

SLOBODNI

Nur

Sava Monting




